Powiatowy Zarząd Dróg w Krotoszynie o: 

1) aktualnym stanie przejezdności dróg 

2) innych zdarzeniach zauważonych na drogach, związanych z przedmiotem porozumienia. 

2. Powiat Krotoszyński zapłaci Gminie Koźmin Wielkopolski za wykonanie przedmiotu porozumienia kwotę 
142 370,00 zł ( słownie: sto czterdzieści dwa tysiące trzysta siedemdziesiąt złotych 00/100 ). 

3. W przypadku wykorzystania ww. kwoty Gmina wystąpi pisemnie do Powiatu o zwiększenie środków 
i aneks do umowy. 

4. Środki, o których mowa w ust. 2 zostaną przekazane przez Powiat Krotoszyński w formie dotacji na 
rachunek bankowy Gminy Koźmin Wielkopolski o numerze: